
組合員・利用者の皆様へのお願い

　日頃は、当組合の事業をご利用いただき厚くお礼申しあげます。
　当組合は、皆様のご自宅への訪問活動を積極的に行うなど、地域との繋がりを重視した取組を
展開しております。その際には、是非お気軽にお声をかけていただければ幸いと存じます。
　また、当組合は、訪問先において現金等をお預かりする際には、以下のような領収書（受取書）
を発行する事となっております。組合員・利用者の皆様からの信頼にお応えするためにも、必ず
受け取っていただきますよう、改めてお願いするものであります。

⦿信用事業

⦿信用・共済事業共通

⦿共済事業

⦿経済事業・その他事業

　皆様より、定期積金掛金をお預かりする際に使
用する受取書となっております。

　皆様より、現金や通帳等をお預かりする際に使
用する受取書となっております。
　なお、お預かりした通帳等をお返しする際には
必要となりますので大切に保管願います。

　皆様より、共済掛金をお預かりする際に使用す
る領収書となっております。

　皆様より各種料金等についてお預かりする際に
使用する領収書となっております。

見本

見本
見本

見本

見本

お問い合わせは、本店リスク管理室（☎0198-29-4034）までご連絡願います。

見本


